
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 299 Sábado 9 de diciembre de 2017 Sec. V-A.  Pág. 89495

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

7-
72

32
8

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

ADMINISTRACIÓN LOCAL

72328 Corrección de errores del anuncio de la Alcaldia del Ayuntamiento de
Ribadesella  relativo  al  Contrato  de  Servicios  de  Jardinería  y
Mantenimiento  de  Zonas  Verdes  2018.  Expediente:  CON/2017/26.

En relación con el Anuncio de Licitación del Contrato de Servicios de Jardinería
y Mantenimiento de Zonas Verdes 2018, publicado en el BOE en fecha 26 de
octubre de 2017 y n.º 6227, se comunica que en fecha 16 de noviembre de 2017,
se ha procedido a la aprobación de Resolución de Aprobación de Modificación del
Pliego de Clausulas Administrativas Particulares.

Como consecuencia de ello se procede a la siguiente modificación:

Donde dice:

"(…)

1. c.8) Fecha Limite de obtención de Documentación e información: hasta las
23:59 horas del 18 de noviembre de 2017.

4. Valor Estimado del Contrato: 406.611,57 € (IVA no incluido).

5. Presupuesto Base de Licitación:

a) Importe Neto: 65.065,20 euros. Importe Total: 78.728,89 euros (…)

8. Presentación de Ofertas o de solicitudes de participación:

a) fecha límite de Presentación: hasta las 23:59 horas del día 18 de noviembre
de 2017.

9. Apertura de Ofertas:

d) Fecha y hora: 24 de noviembre de 2017, a las 10:01 horas.

11.Fecha de envío del anuncio al Diario Oficial de la Unión Europea: 11 de
octubre de 2017 (…)"

Debe decir:

"(…)

1. c.8) Fecha límite de obtención de Documentación e información: hasta las
23:59 horas del 26 de diciembre de 2017.

4. Valor Estimado del Contrato: 559.834,71 € (IVA no incluido)

5. Presupuesto Base de Licitación:

a) Importe Neto anual y Precio de licitación: 90.000,00 €.

8. Presentación de Ofertas o de solicitudes de participación:

a) fecha Limite de Presentación: hasta las 23:59 horas, del día 26 de diciembre
de 2017.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 299 Sábado 9 de diciembre de 2017 Sec. V-A.  Pág. 89496

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

7-
72

32
8

9. Apertura de Ofertas:

d) Fecha y hora: 29 de diciembre de 2017, a las 10:01 horas.

11.Fecha de envío del anuncio al Diario Oficial de la Unión Europea: 16 de
noviembre de 2017 (…)"

Ribadesella,  1  de  diciembre  de  2017.-  La  Alcaldesa  -  Presidenta  del
Ayuntamiento  de  Ribadesella.

ID: A170088509-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2017-12-07T18:14:14+0100




